

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Team 4 Invest ApS

**Skæring Strandvej 38
8250 Egå**

CVR-nr. 26 49 59 62

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/11 2022

Torben Helge Huss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team 4 Invest ApS
Skæring Strandvej 38
8250 Egå

CVR-nr.: 26 49 59 62
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 19. februar 2002
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Helge Huss, formand
Mads Reffstrup Pedersen

Direktion

Mads Reffstrup Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder samt finansielle aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.027.548, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.403.051.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(7.050)	(7.500)
Finansielle indtægter	1	1.104.072	493.759
Finansielle omkostninger	2	<u>(52.160)</u>	<u>(9.902)</u>
Resultat før skat		1.044.862	476.357
Skat af årets resultat	3	<u>(17.314)</u>	<u>(5.940)</u>
Årets resultat		<u>1.027.548</u>	<u>470.417</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.027.548</u>	<u>470.417</u>
		<u>1.027.548</u>	<u>470.417</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.039	31.174
Tilgodehavender		13.039	31.174
Værdipapirer	1	6.092.533	5.185.561
Værdipapirer		6.092.533	5.185.561
Likvide beholdninger		366.933	178.158
Omsætningsaktiver i alt		6.472.505	5.394.893
Aktiver i alt		6.472.505	5.394.893

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		1.003.051	(24.497)
Egenkapital		1.403.051	375.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.050	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.062.300	5.012.300
Anden gæld		104	840
Kortfristede gældsforpligtelser		5.069.454	5.019.390
Gældsforpligtelser i alt		5.069.454	5.019.390
Passiver i alt		6.472.505	5.394.893
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	(24.497)	375.503
Årets resultat	0	1.027.548	1.027.548
Egenkapital 30. juni 2022	400.000	1.003.051	1.403.051

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>906.972</u>	<u>325.059</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.092.533</u>	<u>5.185.561</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	50.000	9.546
Andre finansielle omkostninger	<u>2.160</u>	<u>356</u>
	<u>52.160</u>	<u>9.902</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>17.314</u>	<u>5.940</u>
	<u>17.314</u>	<u>5.940</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden Holding I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankindestående, 297 t.kr. samt værdipapirdepot, 6.093 t.kr., er stillet til sikkerhed for selskabet Ved Stranden ApS' gæld til pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 t.kr.